
                       „Areál nemocnice v Českém Brodě - oprava a stavební úpravy a přístavba jídelny a gastro provozu v č.p.1099“ 

 

 V Českém Brodě dne 15. dubna 2019   

   

 

Věc:  Zadávací řízení - „Areál nemocnice v Českém Brodě - oprava a stavební úpravy a 

přístavba jídelny a gastro provozu v č.p.1099“ – vysvětlení zadávací dokumentace 
V rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané v rámci otevřeného řízení podle 
§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon”), která je 

spolufinancována ze zdrojů Ministerstva financí a zdrojů zadavatele, která je zveřejněna ve 

Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem VZ Z2019-008468, pod názvem „Areál 

nemocnice v Českém Brodě - oprava a stavební úpravy a přístavba jídelny a gastro provozu 

v č.p.1099“, zadavatel obdržel dotazy. Na tyto dotazy zadavatel odpovídá takto: 
 

 

Dotaz: 

Žádáme o bližší informace k objektu IO-06- Úprava rozvodů Vodafone. 

 

Je tato část předmětem výběrového řízení? 

 

Pokud ano, pak žádáme o výkresovou dokumentaci zařízení Vodafone, popř. částí 
souvisejících s tímto zařízením, např. kabeláž, podpůrné konstrukce atd. 

 

 
Odpověď 

IO - 06 je součástí výběrového řízení. Jelikož se jedná o vyhrazené zařízení v majetku a správě 

f. Vodafone, je počítáno s poddodavatelskou činností firmy oprávněné společností Vodafone k 
těmto úpravám. Z výše uvedeného důvodu IO - 06 obsahuje 2 položky k ocenění. 

Pol. č. 1  

Poplatek za úpravy základnové stanice, klimatizace a telefonního vedení společnosti 
VODAFONE: 

- bude realizováno na náklady stavby, na základě smluvního vztahu mezi dodavatelem 

a společností (ARBOR) oprávněnou Vodafonem k úpravám zařízení; 
- přesunout stávající kabelovou lávku v budově o cca 1m; 

- dodávka a montáž 2ks Roxtec G8 (protipožární kabelový prostup), 1ks do obvodové 

zdi k lávce ke komínu cca 1000mm nad stávající a 1ks do stropu místnosti ZS jako 
náhradu za původní ve zdi; 

- cca o 1m zvednout kabelový most mezi komínem a budovou (demontáž a montáž); 

- přemístit OVP box z boční stěny na stěnu vedle vstupních dveří, včetně nového kabelu 
a kabelové spojky; 

- demontovat stávající koaxiální kabely 3x 13/8“, 6x 7/8“ pro úsporu místa v prostupech 

Roxtec (původně 3ks, nyní 1ks); 
- práce spojené s přepojováním stávajících optických a koaxiálních kabelů, výpadek 

technologie při přesunu kabelů v nočních hodinách; 

- výměna chladících jednotek pro místnost ZS, propojení, podpůrná konstrukce na střeše; 

- 9 ks optických kabelů vypadá, že má rezervu v místnosti ZS, pokud to nevyjde, bude 

se muset natáhnout nové (9x cca 70m - nutno nacenit a vyčíslit jako variantu 

samostatnou položkou).  
Jak vyplývá z výše uvedeného, úprava základové stanice společnosti Vodafone bude 

provedena na náklady stavby, na základě smluvního vztahu mezi dodavatelem a společností 

pověřenou Vodafonem k úpravám zařízení. Tato pověřená společnost zajistí a ošetří 
technickou stránku vlastní realizace včetně projednání s vlastníkem (f. Vodafone) 

Pol. č. 2 



                       „Areál nemocnice v Českém Brodě - oprava a stavební úpravy a přístavba jídelny a gastro provozu v č.p.1099“ 

 

Náklady spojené se zajištěním úprav telefonního vedení a klimatizace v majetku společnosti 

VODAFONE: 

- náklady spojené s koordinací prací při realizaci, realizační PD včetně položkového 
rozpočtu, projednání přepojování, případně další související činnosti  

Jedná se o položku pro ocenění nutných administrativních a koordinačních kroků generálního 

dodavatele směrem k dodavateli společnosti Vodafone. 
 

Dotaz: 

V souboru s názvem d_SDK_kci_deska.odt (TECH_LISTY_ARCH-A_STAV-
6_VNITRNI_NENOSNE_ZDIVO) se nezobrazují specifikace sádrokartonových konstrukcí. 

 

Žádáme o zaslání opraveného souboru. 
 

Odpověď 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto vysvětlení ZD poskytuje opravenou specifikaci 
d_SDK_kci_deska.  

 

 
 

 

 
                         ………………………………………   

             Mgr. Martin Budiš  

                 osoba pověřená výkonem zadavatelských činností   


